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INNBYDELSE TIL LANDSSKYTTERSTEVNET 2011 I BODØ 

 
Det er med stor glede vi atter en gang inviterer alle medlemmer av skytterlag tilsluttet DFS og 
personell i militære avdelinger, til Landsskytterstevnet i Bodø i tidsrommet 30.juli til 6.august. 
Familie, venner og kjente til deltakerne ønskes også hjertelig velkommen til en folkefest i nord.  
 
All skyting vil denne gang foregå på Bestemorenga. Arenaen er kompakt med korte avstander 
mellom de ulike skyteøvelsene. Bodø kommune har opparbeidet nye parkeringsplasser og i 
samarbeid med skytterlaget er salgs og forpleiningsområdene utvidet. Anleggets utforming vil gi 
deltakere og publikum gode opplevelser med stor nærhet til de ulike øvelsene.    
 
 
Påmelding til Landsskytterstevnet 
All påmelding til Landsskytterstevnet utføres gjennom DFS sine hjemmesider. Skytterkontoret 
sender i eget skriv informasjon om hvordan skytterlagene skal utføre påmelding. For spørsmål om 
påmelding kontakt Skytterkontoret på firmapost@dfs.no. 
 
 
Innkvartering 
LS2011 har tidligere sent ut informasjon om innkvartering. I tillegg til offentlige campingplasser 
etableres det fire skyttercamper i tilknytning til skoler og idrettsanlegg. For de som ønsker å leie 
private hus er det et godt tilbud. Mange Bodøværinger har tilbudt sine boliger til leie. På vår nettside 
www.ls2011.no finner du en god og oppdatert oversikt om tilbudet. For spørsmål om innkvartering 
kontakt oss på post@ls2011.no. 
  
 
Gavepremier  
Et rikholdig premiebord er viktig for oss som arrangør. For å oppfylle vår målsetning og skytternes 
forventning er vi avhengig av ditt skytterlag. Bodø Østre Skytterlag skal gjenta det vi gjorde under 
stevnet i 2001. Den gang satset vi på sølvpremier. Ordningen ble godt mottatt av deltakerne – og er 
siden fulgt opp av øvrige arrangører. 
 
Skytterlagene er viktige og nødvendige bidragsytere og vi håper at samtlige bidrar med gavepremie 
til stevnet i Bodø. Gavepremie bes primært gitt som pengebeløp - deretter vil vi forestå innkjøp av 
forskjellige sølvpremier. Påmeldingsskjemaet fra Skytterkontoret inneholder et eget punkt hvor 
lagene påfører beløpet de ønsker å gi. 
  



 
 
Hva kan du oppleve i Bodø og regionen under stevnet? 
Bodø er fylkeshovedstaden i Nordland og en by i hurtig vekst. Dette er kraftsenteret innen norsk 
luftfart og en av Forsvarets hjørnesteiner. Byen har 47.000 innbyggere og ligger på en halvøy langs 
verdens vakreste kyst, omkranset av en uforglemmelig natur. Her står opplevelsene i kø. Besøk 
gjerne disse nettsider for mer informasjon: www.visitbodo.com og www.visitnorthnorway.com 
 
 
Velkommen til oss! 
 
 
Vennlig hilsen 
 
 
 
Thor-Arne Tobiassen 
Leder i hovedkomiteen  

 
 
 
 
 
 
 


